
 
    
 
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

1/4

Il Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Servizio Beni economali, cassa economale, 
patrimonio e attrezzature scientifiche 
Dott. Giovanni Bove 
 
Unità Economato e Patrimonio 
Dott.ssa Anna Gravina   
 
 
Oggetto  

Acquisti di beni e servizi di modico valore, inferiori a 1.000,00 euro, ai sensi dell’art. 36, comma 

2, lett. a), del d. lgs. n. 50/2016. 

CIG VARI 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

   
Premesso che dal 01/06/2018 al 30/06/2018 si è proceduto ad evadere singole richieste 

di acquisto di beni e servizi riferite ad esigenze sporadiche, non programmabili 

e generalmente correlate ad eventi specifici ovvero a situazioni urgenti non 

prevedibili; 

 che trattasi nella totalità dei casi di acquisizioni di beni o servizi di modico valore, 

inferiori a 1.000,00 euro per le quali si è reso necessario procedere con 

immediatezza all’emissione del buono d’ordine, previo accertamento della 

relativa copertura finanziaria,  individuazione del fornitore, verifica della 

congruità del prezzo offerto anche tramite interpello del mercato di riferimento 

nel rispetto, ove consentito, del principio di rotazione; 

Ritenuto di formalizzare gli affidamenti ex art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n. 50/2016 

e s.m.i. di seguito elencati, già autorizzati e definiti per le motivazioni innanzi 

riportate nel rispetto dei principi generali dell’attività amministrativa: 





 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

2/4

 

  

Visto l’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 e s.i.m. e le Linee Guide 

ANAC n. 4 come aggiornate con Delibera del Consiglio n. 206 del 1 

marzo 2018 

DECRETA 

CIG
BUONO 

D'ORDINE
Descrizione Soggetto Imponibile Iva Totale Data Reg. DG

CIG: 
Z6A24321CC

204

Fornitura di 1 taglia-
carta/taglierina, capacità 

massima di tagliare 400 ogni 
volta (A3) - Progetto Unitutor - 

CIG: Z6A24321CC

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop.

122,00 26,84 148,84 29/06/2018

CIG:ZA02431
DB9 

203

Servizio di catering in 
occasione dell'evento "I° 

meeting per la costituzione 
del Netw ork JobFactory 
Unifg" - Vinc. 84/2018 - 

CIG:ZA02431DB9 

100419 - POSTA 
GUEVARA SOC. 
COOP. AGR. a.r.l. 

700,00 70,00 770,00 29/06/2018

 CIG: 
Z6D242BD9E

201

Stampa Brochure per 
disseminazione delle attività 
di progetto SULANET - CIG: 

Z6D242BD9E

84159 - LEONE ARTI 
GRAFICHE SRL

310,00 68,20 378,20 28/06/2018

CIG: 
ZC524093D7 

188
Fornitura di materiale per 

decorare - Vinc. 770/2018 - 
CIG: ZC524093D7 

20649 - BRICO IO - 
MARKETING TREND 

S.P.A.
175,61 38,63 214,24 18/06/2018

CIG: 
Z8E23FEB15

186

Noleggio autobus 18 giugno 
2018 - International w eek 

Erasmus - Vinc. 784/2018 - 
CIG: Z8E23FEB15

21271 - 
TOMMASULO VIAGGI 

SAS

363,64 36,36 400,00 13/06/2018

CIG: 
Z7C241A93F

196

QUOTIDIANO NAZIONALE 
"LA REPUBBLICA" DI UN 
AVVISO PUBBLICO PER 
INDIVIDUAZIONE 
COMPONENTE CDA 2018-
2022

 102361 - 
A.MANZONI SPA        500,00   110,00       610,00 22/06/2018

CIG: 
Z9423E81ED 182

Fornitura di n. 8 telefoni 
CISCO IP PHONE 7821 POE 
per la nuova sede 
dipartimento di economia  68279 - MTK S.R.L.        820,96   180,61    1.001,57 07/06/2018



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

3/4

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si 

intendono qui integralmente riportate: 

1) di formalizzare  gli affidamenti ex art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n. 50/2016  

e s.m.i. di seguito elencati:  

 

 

CIG
BUONO 

D'ORDINE
Descrizione Soggetto Imponibile Iva Totale Data Reg. DG

CIG: 
Z6A24321CC

204

Fornitura di 1 taglia-
carta/taglierina, capacità 

massima di tagliare 400 ogni 
volta (A3) - Progetto Unitutor - 

CIG: Z6A24321CC

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop.

122,00 26,84 148,84 29/06/2018

CIG:ZA02431
DB9 

203

Servizio di catering in 
occasione dell'evento "I° 

meeting per la costituzione 
del Netw ork JobFactory 
Unifg" - Vinc. 84/2018 - 

CIG:ZA02431DB9 

100419 - POSTA 
GUEVARA SOC. 
COOP. AGR. a.r.l. 

700,00 70,00 770,00 29/06/2018

 CIG: 
Z6D242BD9E

201

Stampa Brochure per 
disseminazione delle attività 
di progetto SULANET - CIG: 

Z6D242BD9E

84159 - LEONE ARTI 
GRAFICHE SRL

310,00 68,20 378,20 28/06/2018

CIG: 
ZC524093D7 

188
Fornitura di materiale per 

decorare - Vinc. 770/2018 - 
CIG: ZC524093D7 

20649 - BRICO IO - 
MARKETING TREND 

S.P.A.
175,61 38,63 214,24 18/06/2018

CIG: 
Z8E23FEB15

186

Noleggio autobus 18 giugno 
2018 - International w eek 

Erasmus - Vinc. 784/2018 - 
CIG: Z8E23FEB15

21271 - 
TOMMASULO VIAGGI 

SAS

363,64 36,36 400,00 13/06/2018

CIG: 
Z7C241A93F

196

QUOTIDIANO NAZIONALE 
"LA REPUBBLICA" DI UN 
AVVISO PUBBLICO PER 
INDIVIDUAZIONE 
COMPONENTE CDA 2018-
2022

 102361 - 
A.MANZONI SPA        500,00   110,00       610,00 22/06/2018

CIG: 
Z9423E81ED 182

Fornitura di n. 8 telefoni 
CISCO IP PHONE 7821 POE 
per la nuova sede 
dipartimento di economia  68279 - MTK S.R.L.        820,96   180,61    1.001,57 07/06/2018



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

4/4

2) di dare atto che la spesa per gli acquisti di che trattasi  graverà sulle VOCI 

COAN di riferimento per i vincoli già assunti in sede di emissione dei singoli buoni 

d’ordine del Budget 2018 dell’Università di Foggia. 

 
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
      Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 


		2018-07-13T12:17:28+0000
	ROMEI TERESA




